
їжа

У КРАЇН А  
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  Хо 1177

22 серпня 2025 р. 70 сесія 8 скликання

Про погодження отримання кредиту комунальним підприємством  
«Вінницяоблтеплоенерго»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 27 березня 2001 року 
Хо 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З скликання від 
29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», враховуючи норми 
Статуту комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго», 
затвердженого рішенням 59 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 листопада 
2024 року Х2 988, звернення комунального підприємства 
«Вінницяоблтеплоенерго», клопотання управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області, висновок постійної 
комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту 
та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Погодити комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» (код 
ЄДРПОУ 33649363) отримання короткострокового кредиту -  овердрафту за 
програмою «БІЗНЕС-ОВЕРДРАФТ» від Акціонерного товариства 
«Комерційний банк «ГЛОБУС» у сумі 10 ООО 000,00 гривень (десять мільйонів 
гривень) із відсотковою ставкою: до ЗО календарних днів — 19,29% річних, від 
31 календарного дня -  29% річних на строк 12 (дванадцять) місяців для 
вирішення фінансово-господарських питань.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


